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. ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE RIO CLARO

A Camara Municipal aprova e eu, Prefeito do Municipio de Rio Claro sanciono e
promulgo a seguinte:

LEI MUNICIPAL N.° 1.144, DE 01 DE JUNHO DE 2022.

EMENTA: Altera os ANEXOS Ill e IV da Lei
Municipal n® 717, de 19 de dezembro de 2013, e da
outras providéncias.

Art. 1° Fica alterado o Anexo lll, previsto no § 1° do art. 17 da Lei
Municipal n® 717, de 19 de dezembro de 2013, que faz parte integrante da presente lei.

Art. 2° Fica alterado para fins de repasse' do exercicio de 2022, o Anexo
IV, previsto no § 12 do art. 17 da Lei Municipal n® 717, de 19 de dezembro de 2013, que
faz parte integrante da presente lei.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacio, surtindo seus
efeitos a partir de 02/01/2022, revogadas as disposi¢cdes em contrario.

Rio Claro-RJ, 01 de junho de 2022.

’ 0sé r a
refefto

RUA DR. SALIM ALEXANDRE ELIAS, 274 - CENTRO - CEP: 27.460-000 - RIO CLARO - RJ
TELEFONES: (24) 33321220 - (24) 33321260 )
E-MAILL GERAL: gamoraderiosluro@@amail oom ~ E-MAIL SECRETARIA: seerstanaemrodiamauil.oom
SITE: www.cnire.n.gov.br




. ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE RIO CLARO

ANEXO il

COBERTURA DO DEFICIT TECNICO ATRAVES DE APORTES

J

ANO | VALORDO APORTE |
2038 | 1151354219
. 2039 11.628.677 61
2024 10.016.355,35 ,’_— 2040 | 1174496438
2025 | 10.116.518,90 2041 | q1se241403
| 202 | 1021768409 | 202 | 1198103817
I““ 2027 _L 10.319.86003 | 2043 | 12.100.848,55
2028 | 1042305954 | 2044 | 12221.857.03 |
L_zozg 1052729014 | 2045 12.344.07560 |
L_:‘,’PEO_ _j_* 10.632.563,04 TTM_{TL 12467.51636
| 2081 | 1073888867 2047 | 12.595.19152
2032 | 10.846.277,56 ; 2048 | 12.718.113,44
2033 | 1095474033 | 2049 | 12.845.294,57
2034 11.064.28774 | 2050 1297374752
2035 | 1117493061 281 13.013.48500
| 2086 | 1128667992 | 2052 13.234.519,85
L2037 | 11.399.54672 | 2053 13.366.86504
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE RIO CLARO

ANEXO IV

TABELA PARA 0 EXERCICIO DE 2022
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(12 PARCELAS MENSAIS)

e —— e

5.108.987,36

MESES 2022
JANERO
FEVERERO
[ .
ABRL
valo
T AR
AGosTo

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

pezeﬁs?i_)__w—“ e

|

__ APORTES MENSAIS
425.748,95

42674805 |
1425.748,95 |
42574805
142574895 ]
1425.748,95

42574805
42574895 ]
42574895 ]

42574805
425.748,95
1425.748,91
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